В администрацию городского округа Лосино-Петровский,
Главе городского округа Лосино-Петровский

Ерастову Юрию Владимировичу

от группы граждан в составе:
Золотухина Геннадия Анатольевича

Лактюшина Владимира Алексеевича

Бутенина Алексея Владимировича

Маркина Владимира Юрьевича
У В Е Д О М Л Е Н И Е

о проведении публичного мероприятия
Настоящим уведомляем, что группа граждан, члены организаций: общественное движение «Мой двор», политическая партия «КПРФ», политическая партия «Справедливая Россия», общественная организация «Справедливость»  намерены провести публичное мероприятие в форме демонстрации и митинга.
Цель: провести демонстрацию и митинг в поддержку политики Президента и Правительства Российской Федерации, направленной на создание условий, обеспечивающих здоровую и достойную жизнь человека – статья 7 Конституции Российской Федерации.
Форма мероприятия: демонстрация и митинг
Дата проведения: 07 марта 2011 года
Демонстрация:

Место проведения мероприятия: От пересечения улиц Горького и Ленина (около дома № 4 по ул. Горького) до ДК «Октябрь» (ул. Ленина дом 6).

Время проведения мероприятия: с 15:30 до 15:50
Начало сбора участников: с 15:00

Предполагаемое количество участников публичного мероприятия: до 500 человек
Обеспечение общественного порядка будет осуществляться путем призывов организаторов публичного мероприятия к участникам мероприятия или непосредственно к работникам милиции.

Медицинская помощь будет осуществляться с помощью вызова скорой помощи в случае необходимости.
Запланировано использование звукоусиливающих технических средств.
Демонстрация будет осуществляться по проезжей части.

Митинг:

Место проведения мероприятия: перед ДК «Октябрь» (ул. Ленина дом 6)
Время проведения мероприятия: с 15:50 до 17:00
Начало сбора участников: с 15:50

Предполагаемое количество участников публичного мероприятия: до 500 человек

Обеспечение общественного порядка будет осуществляться путем призывов организаторов публичного мероприятия к участникам мероприятия или непосредственно к работникам милиции.

Медицинская помощь будет осуществляться с помощью вызова скорой помощи в случае необходимости.
Запланировано использование звукоусиливающих технических средств.

Митинг будет проходить без создания помех для движения транспорта по проезжей части и пешеходов по тротуару.
Приложения:

1.Выписка из протокола заседания, на котором принято решение о проведении данного мероприятия;
2.Регламент проведения публичного мероприятия.
Ответственные за проведение публичного мероприятия:
1. Лактюшин Владимир Алексеевич,
ответственный организатор                    _____________________
проживает по адресу: ____________________________________________________________________

телефон:_____________________________

паспорт_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

2. Маркин Владимир Юрьевич,
ответственный за общественный порядок            _________________
проживает по адресу: ____________________________________________________________________

телефон:_____________________________

паспорт_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

3. Золотухин Геннадий Анатольевич,
Ответственный за медицинскую помощь           ___________________
проживает по адресу: ____________________________________________________________________

телефон:_____________________________

паспорт_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

4. Бутенин Алексей Владимирович,
организатор                                              _____________________
проживает по адресу: ____________________________________________________________________

телефон:_____________________________

паспорт_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

24 февраля 2011 г.